
Квалификация

Мужчины

N Разряд Ф.И. Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Место

1 МС Василенко Алексей Brunswick 213 204 270 243 223 227 1380 230,00 1

2 МС Рогов Сергей Вологда 192 249 237 192 203 244 1317 219,50 2

3 КМС Луговой Геннадий Brunswick 184 234 205 193 204 188 1208 201,33 3

4 Цапин Олег СПб 178 209 206 166 197 247 1203 200,50 4

5 КМС Пашковский Александр Русское Поле 192 199 210 187 186 211 1185 197,50 5

6 КМС Киркиж Владимир СПб 157 177 202 230 203 208 1177 196,17 6

7 КМС Васильев Владимир СПб 193 201 198 203 196 180 1171 195,17 7

8 3 Молоков Сергей СПб 120 161 196 202 245 234 1158 193,00 8

9 КМС Макаров Олег СПб 185 178 233 160 194 202 1152 192,00 9

10 2 Цегельник Алексей СПб 174 198 195 206 202 175 1150 191,67 10

11 3 Табачков Владимир М111 163 235 151 220 150 213 1132 188,67 11

12 Мацакян Георгий BBML 202 232 175 173 180 165 1127 187,83 12

13 КМС Себурев Кирилл ФБ СПб 220 146 169 226 187 177 1125 187,50 13

14 КМС Ермаков Денис СПб 201 221 160 134 181 222 1119 186,50 14

15 КМС Полянский Степан ФБ СПб 186 216 164 182 177 184 1109 184,83 15

16 1 Ландау Максим Bowling Stars 155 200 204 175 213 148 1095 182,50 16

17 Обухов Владимир СПб 249 147 158 196 183 155 1088 181,33 17

18 3 Алимпиев Дмитрий Bowling Piter 200 180 146 199 163 184 1072 178,67 18

19 1 Грунин Виталий BBML 194 154 169 150 171 221 1059 176,50 19

20 Белоруссов Сергей Череповец 188 158 151 177 193 191 1058 176,33 20

21 3 Игнатик Михаил Петрозаводск 193 169 194 155 187 158 1056 176,00 21

22 1 Суслов Сергей Вологда 149 234 204 170 150 146 1053 175,50 22

23 КМС Андрианов Алексей СПб 192 159 164 166 172 197 1050 175,00 23

24 1 Рева Андрей Вологда 173 144 216 187 175 151 1046 174,33 24

25 1 Чумиков Геннадий М111 192 171 173 225 159 123 1043 173,83 25

26 2 Водолин Федор СПб 145 132 221 158 215 170 1041 173,50 26

27 3 Белохвостик Виталий СПб 187 168 131 196 167 191 1040 173,33 27

28 3 Дудкин Сергей СПб 157 191 180 167 144 198 1037 172,83 28

29 КМС Евдокимов Сергей Bowling Stars 172 174 173 195 190 129 1033 172,17 29

30 3 Кладько Дмитрий Bowling Piter 214 170 145 160 154 188 1031 171,83 30

31 Антонов Павел СПб 156 175 155 175 179 190 1030 171,67 31

32 Терещенко Максим Bowling Stars 179 222 148 141 156 182 1028 171,33 32

33 КМС Летучий Владимир СПб 172 125 207 175 177 171 1027 171,17 33

34 КМС Плечев Александр СПб 189 172 159 160 164 161 1005 167,50 34

35 КМС Сидоров Алексей ФБ СПб 125 172 196 159 174 165 991 165,17 35

36 3 Румянцев Иван Bowling Piter 181 172 182 133 190 126 984 164,00 36

37 КМС Панкратьев Николай СПб 181 167 165 153 154 157 977 162,83 37

38 1 Чаус Егор Bowling Stars 183 172 134 186 177 125 977 162,83 38

39 3 Ломтев Алексей М111 136 150 162 213 154 153 968 161,33 39

40 3 Руденко Вадим Сосновый Бор 146 151 196 142 143 186 964 160,67 40

41 Нурмухамитов Тимур Bowling Stars 144 109 149 185 196 178 961 160,17 41

42 3 Афанасьев Олег Bowling Stars 159 163 151 162 161 164 960 160,00 42

43 3 Галицын Павел Вологда 189 112 198 140 164 156 959 159,83 43

44 2 Панасенко Максим СПбГГУ 124 137 206 183 131 168 949 158,17 44

45 Кириченко Сергей СПб 132 162 158 185 138 172 947 157,83 45

46 Кузнецов Андрей Сосновый Бор 183 192 120 150 135 162 942 157,00 46

47 Пуррасон Сергей СПб 127 198 193 133 156 125 932 155,33 47

48 Воробьев Михаил Череповец 149 198 180 114 138 148 927 154,50 48

49 Галицын Михаил Вологда 178 146 177 145 135 103 884 147,33 49

50 Омельянчук Александр М111 121 162 156 165 158 105 867 144,50 50

51 Чупрын Александр СПб 90 166 122 131 167 170 846 141,00 51

52 Крамчаткин Владимир СПб 128 134 142 146 121 158 829 138,17 52

53 Мишкичев Алексей СПб 130 132 141 128 142 147 820 136,67 53

54 1 Моисеев Алексей М111 143 143 117 125 150 133 811 135,17 54

55 Волошин Никита Bowling Stars 125 157 120 119 141 148 810 135,00 55

56 3 Козлов Дмитрий СПб 142 148 115 150 135 117 807 134,50 56

57 Козачук Кирилл Bowling Piter 133 138 172 113 115 127 798 133,00 57

58 Соколов Артур Bowling Piter 116 148 143 147 113 113 780 130,00 58

59 Румянцев Артем Bowling Piter 68 134 93 96 133 111 635 105,83 59

Женщины

N Разряд Ф.И. Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний Место

1 КМС Дудина Ксения Космик 165 234 201 193 182 221 1196 199,33 1

2 2 Шутова Полина Bowling Stars 193 202 135 194 215 157 1096 182,67 2

3 2 Федорова Анастасия Bowling Stars 165 168 158 181 203 180 1055 175,83 3

4 КМС Краянова Юлия Петрозаводск 164 164 176 189 180 159 1032 172,00 4

5 КМС Сергеева Александра Bowling Piter 152 147 163 186 206 161 1015 169,17 5

6 1 Пашковская Светлана Русское Поле 150 191 152 158 160 180 991 165,17 6

7 2 Гиль Ольга СПб 199 178 113 153 138 208 989 164,83 7

8 КМС Завертяева Алена СПб 175 135 171 178 158 167 984 164,00 8

9 3 Цегельник Алевтина СПб 150 182 168 167 140 164 971 161,83 9

10 3 Ломтева Наталья Космик 153 180 174 133 142 169 951 158,50 10

11 КМС Хачатрян Карина Bowling Stars 161 158 158 174 126 169 946 157,67 11

12 Горохова Алиса СПб 155 120 152 113 194 190 924 154,00 12

13 3 Захарова Екатерина СПб 121 124 198 130 157 153 883 147,17 13

14 3 Терещенкова Полина Bowling Stars 117 133 158 161 177 132 878 146,33 14

15 3 Воеводина Юлия Bowling Piter 159 142 147 141 135 146 870 145,00 15

16 3 Симухова Анна СПб 130 155 173 105 154 142 859 143,17 16

17 2 Спицина Анастасия СПб 143 143 141 122 153 146 848 141,33 17

18 3 Маханева Маргарита Bowling Stars 147 123 129 127 160 150 836 139,33 18

Главный судья 1СК Шамшуро А.В.

Главный секретарь  1СК Полянская А.Ю.

Кубок Санкт-Петербурга

11-12 марта  2017, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"



Финалы

мужчины женщины

1-й этап

№ ФИО 1 2 сумма

9 Макаров Олег 177 255 432

24 Рева Андрей 167 175 342

10 Цегельник Алексей 157 190 347

23 Андрианов Алексей 201 201 402

11 Табачков Владимир 0 0 0

22 Суслов Сергей 194 165 359

12 Мацакян Георгий 211 264 475

21 Игнатик Михаил 221 179 400

13 Себурев Кирилл 199 175 374

20 Белоруссов Сергей 113 134 247

14 Ермаков Денис 208 134 342

19 Грунин Виталий 162 139 301

15 Полянский Степан 184 202 386

18 Алимпиев Дмитрий 200 210 410

16 Ландау Максим 176 154 330

17 Обухов Владимир 176 206 382

1/8 финала 1/8 финала

№ ФИО 1 2 сумма № ФИО 1 2 сумма

1 Василенко Алексей 182 227 409 5 Сергеева Александра 168 164 332

23 Андрианов Алексей 126 175 301 12 Горохова Алиса 107 158 265

2 Рогов Сергей 222 201 423 6 Пашковская Светлана 181 208 389

22 Суслов Сергей 181 212 393 11 Хачатрян Карина 148 135 283

3 Луговой геннадий 165 233 398 7 Гиль Ольга 187 144 331

18 Алимпиев Дмитрий 158 187 345 10 Ломтева Наталья 153 182 335

4 Цапин Олег 147 219 366 8 Завертяева Алена 171 171 342

17 Обухов Владимир 189 182 371 9 Цегельник Алевтина 172 135 307

5 Пашковский Александр 177 224 401

14 Ермаков Денис 200 187 387

6 Киркиж Владимир 198 168 366

13 Себурев Кирилл 233 202 435

7 Васильев Владимир 189 199 388

12 Мацакян Георгий 135 176 311

8 Молоков Сергей 142 182 324

9 Макаров Олег 176 194 370

1/4 финала 1/4 финала

№ ФИО 1 2 сумма № ФИО 1 2 сумма

1 Василенко Алексей 256 211 467 1 Дудина Ксения 176 164 340

17 Обухов Владимир 162 205 367 10 Ломтева Наталья 157 107 264

2 Рогов Сергей 184 212 396 2 Шутова Полина 155 142 297

13 Себурев Кирилл 157 132 289 8 Завертяева Алена 163 158 321

3 Луговой Геннадий 185 157 342 3 Федорова Анастасия 174 139 313

9 Макаров Олег 224 146 370 6 Пашковская Светлана 222 156 378

4 Пашковский Александр 254 233 487 4 Краянова Юлия 148 202 350

7 Васильев Владимир 166 212 378 5 Сергеева Александра 180 149 329

1/2 финала 1/2 финала

№ ФИО 1 2 сумма № ФИО 1 2 сумма

1 Василенко Алексей 200 174 374 1 Дудина Ксения 231 181 412

9 Макаров Олег 192 223 415 8 Завертяева Алена 178 184 362

2 Рогов Сергей 151 150 301 4 Краянова Юлия 167 198 365

4 Пашковский Александр 209 174 383 6 Пашковская Светлана 143 181 324

Финал Финал

матч за 1-2 место матч за 1-2 место

№ ФИО 1 2 сумма № ФИО 1 2 сумма

4 Пашковский Александр 222 215 437 1 Дудина Ксения 134 153 287

9 Макаров Олег 187 164 351 4 Краянова Юлия 200 185 385

матч за 3-4 место матч за 3-4 место

№ ФИО 1 2 сумма № ФИО 1 2 сумма

1 Василенко Алексей 290 184 474 6 Пашковская Светлана 154 145 299

2 Рогов Сергей 201 190 391 8 Завертяева Алена 172 199 371

Пашковский Александр Краянова Юлия

Макаров Олег Дудина Ксения

Василенко Алексей Завертяева Алена

Рогов Сергей Пашковская Светлана

Луговой Геннадий Шутова Полина

Васильев Владимир Федорова Анастасия

Себурев Кирилл Сергеева Александра

Обухов Владимир Ломтева Наталья

Цапин Олег Гиль Ольга

Киркиж Владимир Цегельник Алевтина

Молоков Сергей Хачатрян Карина

Мацакян Георгий Горохова Алиса

Ермаков Денис

Алимпиев Дмитрий

Суслов Сергей

Андрианов Алексей

Цегельник Алексей

Табачков Владимир

Полянский Степан

Ландау Максим

Грунин Виталий

Белоруссов Сергей

Игнатик Михаил

Рева Андрей

Главный судья  1СК Шамшуро А.В.

Главный секретарь  1СК Полянская А.Ю.

22 место

23 место

24 место

19 место

20 место

21 место

16 место

17 место

18 место

13 место

14 место

15 место

11 место 11 место

12 место 12 место

9 место 9 место

10 место 10 место

7 место 7 место

8 место 8 место

5 место 5 место

6 место 6 место

Кубок Санкт-Петербурга

11-12 марта  2017, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

3 место 3 место

4 место 4 место

1 место 1 место

2 место 2 место



игра игра игра игра игра игра

с ю г л 1 2 3 4 5 6

1 Василенко Алексей Brunswick 213 204 270 243 223 227 1380 1380 230,00

2 Рогов Сергей Вологда 192 249 237 192 203 244 1317 1317 219,50

3 Дудина Ксения Космик г 8 165 234 201 193 182 221 1196 1244 207,33

4 Луговой Геннадий Brunswick 184 234 205 193 204 188 1208 1208 201,33

5 Цапин Олег СПб см 178 209 206 166 197 247 1203 1203 200,50

6 Пашковский Александр Русское Поле см 192 199 210 187 186 211 1185 1185 197,50

7 Киркиж Владимир СПб см 157 177 202 230 203 208 1177 1177 196,17

8 Васильев Владимир СПб 193 201 198 203 196 180 1171 1171 195,17

9 Молоков Сергей СПб 120 161 196 202 245 234 1158 1158 193,00

10 Макаров Олег СПб 185 178 233 160 194 202 1152 1152 192,00

11 Цегельник Алексей СПб 174 198 195 206 202 175 1150 1150 191,67

12 Шутова Полина Bowling Stars д19 8 193 202 135 194 215 157 1096 1144 190,67

13 Табачков Владимир М111 см г 163 235 151 220 150 213 1132 1132 188,67

14 Мацакян Георгий BBML 202 232 175 173 180 165 1127 1127 187,83

15 Себурев Кирилл ФБ СПб 220 146 169 226 187 177 1125 1125 187,50

16 Ермаков Денис СПб 201 221 160 134 181 222 1119 1119 186,50

17 Полянский Степан ФБ СПб ю21 186 216 164 182 177 184 1109 1109 184,83

18 Федорова Анастасия Bowling Stars д19 8 165 168 158 181 203 180 1055 1103 183,83

19 Ландау Максим Bowling Stars ю19 155 200 204 175 213 148 1095 1095 182,50

20 Обухов Владимир СПб 249 147 158 196 183 155 1088 1088 181,33

21 Краянова Юлия Петрозаводск 8 164 164 176 189 180 159 1032 1080 180,00

22 Алимпиев Дмитрий Bowling Piter ю19 200 180 146 199 163 184 1072 1072 178,67

23 Сергеева Александра Bowling Piter 8 152 147 163 186 206 161 1015 1063 177,17

24 Грунин Виталий BBML 194 154 169 150 171 221 1059 1059 176,50

25 Белоруссов Сергей Череповец 188 158 151 177 193 191 1058 1058 176,33

26 Игнатик Михаил Петрозаводск см 193 169 194 155 187 158 1056 1056 176,00

27 Суслов Сергей Вологда 149 234 204 170 150 146 1053 1053 175,50

28 Андрианов Алексей СПб 192 159 164 166 172 197 1050 1050 175,00

29 Рева Андрей Вологда 173 144 216 187 175 151 1046 1046 174,33

30 Чумиков Геннадий М111 см 192 171 173 225 159 123 1043 1043 173,83

31 Водолин Федор СПб 145 132 221 158 215 170 1041 1041 173,50

32 Белохвостик Виталий СПб 187 168 131 196 167 191 1040 1040 173,33

33 Пашковская Светлана Русское Поле сж 8 150 191 152 158 160 180 991 1039 173,17

34 Гиль Ольга СПб сж 8 199 178 113 153 138 208 989 1037 172,83

35 Дудкин Сергей СПб 157 191 180 167 144 198 1037 1037 172,83

36 Евдокимов Сергей Bowling Stars см 172 174 173 195 190 129 1033 1033 172,17

37 Завертяева Алена СПб 8 175 135 171 178 158 167 984 1032 172,00

38 Кладько Дмитрий Bowling Piter 214 170 145 160 154 188 1031 1031 171,83

39 Антонов Павел СПб см 156 175 155 175 179 190 1030 1030 171,67

40 Терещенко Максим Bowling Stars 179 222 148 141 156 182 1028 1028 171,33

41 Летучий Владимир СПб см 172 125 207 175 177 171 1027 1027 171,17

42 Цегельник Алевтина СПб л 8 150 182 168 167 140 164 971 1019 169,83

43 Плечев Александр СПб см 189 172 159 160 164 161 1005 1005 167,50

44 Ломтева Наталья Космик г 8 153 180 174 133 142 169 951 999 166,50

45 Хачатрян Карина Bowling Stars 8 161 158 158 174 126 169 946 994 165,67

46 Сидоров Алексей ФБ СПб см 125 172 196 159 174 165 991 991 165,17

47 Румянцев Иван Bowling Piter 181 172 182 133 190 126 984 984 164,00

48 Панкратьев Николай СПб 181 167 165 153 154 157 977 977 162,83

49 Чаус Егор Bowling Stars ю21 183 172 134 186 177 125 977 977 162,83

50 Горохова Алиса СПб л 8 155 120 152 113 194 190 924 972 162,00

51 Ломтев Алексей М111 см г л 136 150 162 213 154 153 968 968 161,33

52 Руденко Вадим Сосновый Бор 146 151 196 142 143 186 964 964 160,67

53 Нурмухамитов Тимур Bowling Stars ю13 л 144 109 149 185 196 178 961 961 160,17

54 Афанасьев Олег Bowling Stars ю19 159 163 151 162 161 164 960 960 160,00

55 Галицын Павел Вологда ю19 189 112 198 140 164 156 959 959 159,83

56 Панасенко Максим СПбГГУ ю21 л 124 137 206 183 131 168 949 949 158,17

57 Кириченко Сергей СПб см 132 162 158 185 138 172 947 947 157,83

58 Кузнецов Андрей Сосновый Бор см л 183 192 120 150 135 162 942 942 157,00

59 Пуррасон Сергей СПб 127 198 193 133 156 125 932 932 155,33

60 Захарова Екатерина СПб 8 121 124 198 130 157 153 883 931 155,17

61 Воробьев Михаил Череповец 149 198 180 114 138 148 927 927 154,50

62 Терещенкова Полина Bowling Stars д19 8 117 133 158 161 177 132 878 926 154,33

63 Воеводина Юлия Bowling Piter л 8 159 142 147 141 135 146 870 918 153,00

64 Симухова Анна СПб л 8 130 155 173 105 154 142 859 907 151,17

65 Спицина Анастасия СПб д21 л 8 143 143 141 122 153 146 848 896 149,33

66 Маханева Маргарита Bowling Stars д19 л 8 147 123 129 127 160 150 836 884 147,33

67 Галицын Михаил Вологда 178 146 177 145 135 103 884 884 147,33

68 Омельянчук Александр М111 г л 121 162 156 165 158 105 867 867 144,50

69 Чупрын Александр СПб л 90 166 122 131 167 170 846 846 141,00

70 Крамчаткин Владимир СПб см л 128 134 142 146 121 158 829 829 138,17

71 Мишкичев Алексей СПб л 130 132 141 128 142 147 820 820 136,67

72 Моисеев Алексей М111 г 143 143 117 125 150 133 811 811 135,17

73 Волошин Никита Bowling Stars ю13 л 125 157 120 119 141 148 810 810 135,00

74 Козлов Дмитрий СПб см 142 148 115 150 135 117 807 807 134,50

75 Козачук Кирилл Bowling Piter л 133 138 172 113 115 127 798 798 133,00

76 Соколов Артур Bowling Piter ю13 л 116 148 143 147 113 113 780 780 130,00

77 Румянцев Артем Bowling Piter ю13 л 68 134 93 96 133 111 635 635 105,83

Кубок Санкт-Петербурга

11-12 марта  2017, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Сумма с 

гандикапом
Средний№ Фамилия Имя игрока клуб

лига ганди

кап
Сумма



Финал (лиги)
сеньоры мужчины сеньоры женщины юноши до 19 лет девушки до 19 лет

мес

то
ФИО игра

мес

то
ФИО игра

мес

то
ФИО игра

мес

то
ФИО игра

4 Табачков Владимир 0 4 4 Галицын Павел 166 4 Маханева Маргарита 110

3 Киркиж Владимир победа 3 3 Афанасьев Олег 205 3 Терещенкова Полина 158

Киркиж Владимир 170 Афанасьев Олег 113 Терещенкова Полина 148

2 Пашковский Александр 172 2 2 Алимпиев Дмитрий 154 2 Федорова Анастасия 146

Пашковский Александр победа 2 Гиль Ольга 146 Алимпиев Дмитрий 242 Терещенкова Полина 165

1 Цапин Олег 0 1 Пашковская Светлана 148 1 Ландау Максим 185 1 Шутова Полина 144

Пашковский Александр Пашковская Светлана Алимпиев Дмитрий Терещенкова Полина

Цапин Олег Гиль Ольга Ландау Максим Шутова Полина

Киркиж Владимир Афанасьев Олег Федорова Анастасия

Главный судья 1СК Шамшуро А.В.

Главный секретарь 1СК Полянская А.Ю.

1 место 1 место

2 место 2 место

3 место 3 место

1 место

2 место

3 место

1 место

2 место

3 место


